
様式例第１ 

 
 変更に係る生産施設又は生産施設 
  が稼動を開始する予定日を記載すること

事 業 概 要 説 明 書 
 

１  生産開始の日                                        平成１８年７月１０日 

 主要製品別生産能力及び生産数量 

製 品 名        生 産 能 力        生 産 数 量        

 
1,000,000個／月 
（＋300,000個／月） 

 

 
950,000個／月 

（＋270,000個／月） 
 
 
 
 

 
 
 
 

 生産能力を300,000個／月増加し、
既存能力と合わせて1,000,000個／月
にする場合 
 以下についても同様に記載すること 

 
 
 
 

 

２ 

 

燃 料 コ ッ ク                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
航 空 機 胴 体 部 品                

 

20,000個／月 
（＋20,000個／月） 

＋15,000個／月 
（＋15,000個／月） 

 水源別工業用水使用量       計 400（＋100）              （単位：トン／日） 

上 水 道 工業用水道 河川表流水 井 戸 水 そ の 他 回 収 水 海   水 
３ 

 

 
400（＋200） 

 
0（△100） 

   

 電力使用量            計 7,000（＋2,000）            （単位：KWH／日） 

買電による電力使用量 自家発電による電力使用量 ４  

7,000（＋2,000）  

 従業員数             計 350                   （単位：人） 

５  

職  員 
男    １０ 

 
女    ４０ 

工  員 
男    １００ 

 
女    ２００ 

計 
男    １１０ 

 
女    ２４０ 

 

（注）法第８条第１項（変更）の届出で、前回届出時から内容に変更がない場合は、この様式は要しない。 


